
31997D0620

17.9.1997. L 254/17EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1997. gada 16. septembris)

par konkrētiem aizsardzības pasākumiem attiecībā uz dažiem Ķīnas izcelsmes zvejniecības produk-
tiem un ar kuru groza Komisijas Lēmumu 97/368/EK

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(97/620/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 10. decembra Direktīvu
90/675/EEK, ar ko nosaka principus, kuri reglamentē veteri-
nāro pārbaužu organizēšanu produktiem, ko ieved Kopienā no
trešajām valstīm (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direk-
tīvu 96/43/EK, un jo īpaši tās 19. pantu,

tā kā, importējot termiski apstrādātas langustu astes, kuru
izcelsme ir pārstrādes uzņēmumā Ķīnā, atklāta Vibrio cholerae
klātbūtne;

tā kā Vibrio cholerae klātbūtnes iemesls pārtikā ir slikti higiēnis-
kie apstākļi pirms un/vai pēc pārtikas apstrādes, un tas rada
potenciālus draudus cilvēku veselībai;

tā kā produktu imports no attiecīgā Ķīnas uzņēmuma vairs nav
atļaujams;

tā kā Kopienas pārbaudes Ķīnā un pārbaužu rezultāti Kopienas
robežkontroles punktos atklājuši, ka pastāv potenciāli draudi
veselībai saistībā ar zvejniecības produktu ražošanu un apstrādi;

tā kā Komisijas Lēmums 97/368/EK par konkrētiem aizsar-
dzības pasākumiem attiecībā uz dažiem Ķīnas izcelsmes zvej-
niecības produktiem (2), kas grozīts ar Lēmumu 97/587/EK (3)
paredz svaigu Ķīnas izcelsmes zvejniecības produktu importa

aizliegumu un prasību, lai saldēti vai apstrādāti Ķīnas izcelsmes
zvejniecības produkti tiktu sistemātiski pakļauti mikrobioloģis-
kai pārbaudei;

tā kā Lēmums 97/368/EK jāpārskata līdz 1997. gada
30. septembrim un, ņemot vērā pašreizējos datus, ir nepie-
ciešams pagarināt šajā Lēmumā noteiktos pasākumus līdz
1998. gada 28. februārim;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Šis lēmums attiecas uz svaigiem, saldētiem vai apstrādātiem
Ķīnas izcelsmes zvejniecības produktiem.

2. pants

Dalībvalstis aizliedz jebkāda veida zivju produktu importu,
kuru izcelsme ir šādā Ķīnas uzņēmumā: Yangcheng Fengbao
Aquatic Food Co. Ltd. (uzņēmuma reģistrācijas Nr. 3200/
02226).

03/21. sēj. 383Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 373, 31.12.1990., 1. lpp.
(2) OV L 162, 1.7.1996., 1. lpp.
(3) OV L 156, 13.6.1997., 57. lpp.



3. pants

Lēmuma 97/368/EK 6. pantā datumu “1997. gada
30. septembris” aizstāj ar datumu “1998. gada 28. februāris”.

4. pants

Dalībvalstis groza pasākumus, ko tās piemēro attiecībā uz
importu no Ķīnas, lai tie saskanētu ar šo lēmumu. Dalībvalstis
par to nekavējoties informē Komisiju.

5. pants

Visus izdevumus, kas radušies, piemērojot šo lēmumu, sedz
saņēmējs, nosūtītājs vai viņu aģents.

6. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1997. gada 16. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/21. sēj.384 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


